
Uchwała Nr 107/XVII/2004
Uchwała w sprawie przejęcia przez Powiat Otwocki niektórych zadań z zakresu administracji rządowej
dotyczących przyjmowania wniosków o wpisanie zaproszenia cudzoziemca do ewidencji zaproszeń i
wydawania zaproszeń.

Uchwała Nr 107/XVII/2004

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 28 sierpnia 2004 r.

w sprawie przejęcia przez Powiat Otwocki niektórych zadań z zakresu administracji rządowej
dotyczących przyjmowania wniosków o wpisanie zaproszenia cudzoziemca do ewidencji zaproszeń i

wydawania zaproszeń.

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Przyjmuje się do wykonania przez Powiat Otwocki  zadań z zakresu administracji rządowej określonych
przepisami ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. Nr 128, poz. 1175) dotyczących
przyjmowania  wniosków  o  wpisanie  zaproszenia  cudzoziemca  do  ewidencji  zaproszeń  i  wydawania
zaproszeń.

2.Zadania określone w ust. 1 przyjmuje się odpłatnie.

§ 2.

UpowaŜnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia z Wojewodą Mazowieckim w sprawie przejęcia
zadań określonych w § 1 ust. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w Ŝycie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 


